

Årsredovisning

Olefalks Åkeri i Ängelholm Aktiebolag

Org.nr 556323-5885

Räkenskapsår 2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Olefalk, Styrelseledamot

2024-12-06

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen för Olefalks Åkeri i Ängelholm Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Ängelholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför transporttjänster.
Bolaget ägs till 100% av Lars Olefalk.

Bolaget har sitt säte i Ängelholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	195	1 322	1 469	2 815
Resultat efter finansiella poster	94	278	96	191
Balansomslutning	1 131	1 363	1 602	1 997
Soliditet (%)	96	89	75	66

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år till följd av nedtrappning av verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	94 530	530 088	219 799	944 417
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			219 799	-219 799	0
Årets resultat				342 925	342 925
Belopp vid årets utgång	100 000	94 530	549 887	342 925	1 087 342

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	549 887
årets vinst	342 925
	892 812
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (8 000 kronor per aktie)	800 000
i ny räkning överföres	92 812
	892 812

Resultaträkning	Not	2023-07-01	2022-07-01
	1	-2024-06-30	-2023-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		194 509	1 322 194
Övriga rörelseintäkter		126 090	38 014
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		320 599	1 360 208
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-195 461	-1 026 622
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-36 426	-58 600
Övriga rörelsekostnader		-15 000	-99
Summa rörelsekostnader		-246 887	-1 085 321
Rörelseresultat		73 712	274 887
Finansiella poster			
Ränteintäkter		20 421	6 005
Räntekostnader		-154	-3 368
Summa finansiella poster		20 267	2 637
Resultat efter finansiella poster		93 979	277 524
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		339 495	0
Summa bokslutsdispositioner		339 495	0
Resultat före skatt		433 474	277 524
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90 549	-57 725
Årets resultat		342 925	219 799

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Bilar och släpfordon	2	0	339 495
Summa materiella anläggningstillgångar		0	339 495
Summa anläggningstillgångar		0	339 495
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 875	116 638
Övriga fordringar		0	9 523
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	61 276
Summa kortfristiga fordringar		7 875	187 437
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 123 372	836 523
Summa kassa och bank		1 123 372	836 523
Summa omsättningstillgångar		1 131 247	1 023 960
SUMMA TILLGÅNGAR		1 131 247	1 363 455

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		94 530	94 530
Summa bundet eget kapital		194 530	194 530
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		549 887	530 088
Årets resultat		342 925	219 799
Summa fritt eget kapital		892 812	749 887
Summa eget kapital		1 087 342	944 417
Obeskattade reserver	3		
Ackumulerade överavskrivningar		0	339 495
Summa obeskattade reserver		0	339 495
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	24 422
Skatteskulder		23 273	4 618
Övriga skulder		632	14 544
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	35 959
Summa kortfristiga skulder		43 905	79 543
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 131 247	1 363 455

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Bilar och släpfordon	4-7 år
----------------------	--------

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Bilar och släpfordon

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 207 000	2 207 000
Försäljningar/utrangeringar	-2 184 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 000	2 207 000
Ingående avskrivningar	-1 667 505	-1 608 905
Försäljningar/utrangeringar	1 680 931	0
Årets avskrivningar	-36 426	-58 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 000	-1 667 505
Ingående nedskrivningar	-200 000	-200 000
Återförda nedskrivningar	200 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-200 000
Utgående redovisat värde	0	339 495

Not 3 Obeskattade reserver

	2024-06-30	2023-06-30
Ackumulerade överavskrivningar	0	-339 495
	0	-339 495

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Ängelholm 2024-12-05

Lars Olefalk
Lars Olefalk